Администрация Денисовского сельского поселения
Решение Коллегии
от 15.01.2018 г.			п. Денисовский                                          № 1
Об утверждении муниципальной  программы
 Денисовского сельского поселения «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности на 2018-2020 годы

Заслушав информацию начальника сектора экономики и финансов, Новомлиновой Е.Н. об утверждении муниципальной  программы Денисовского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2018-2020 годы
коллегия Администрации Денисовского сельского поселения решает:
1. Подготовить проект постановления «Об утверждении муниципальной  программы Денисовского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2018-2020 годы».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения                                                               О.А. Апанасенко